ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»_______________ 2023 года                                                                   №

с. Шаркан

О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости с кадастровым № 18:22:101001:247

В целях реализации Федерального закона от  30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в

соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о выявлении правообладателя земельного участка,

расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Шарканский район, деревня Старые

Быги, площадью 3000 кв.м., с кадастровым номером 18:22:101001:247, владеющего

данным объектом на праве собственности, ФИО, дата года рождения, паспорт: серия  № ,

выдан дата года кем, код подразделения , СНИЛС , зарегистрированный по адресу:

Удмуртская Республика, Шарканский район, .

2. Право собственности ФИО на указанный в пункте 1 настоящего

постановления объект недвижимости подтверждается свидетельством на право

собственности на землю № б/н от 26.06.1992, ответом на запрос от нотариуса Коротковой

С.В. от 04.04.2023 г. № 106 (копии прилагаются).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не

прекратил существование.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский район УР»    В.Г. Муклин

Исп. Маренина М.В.

8(34136) 3-30-63

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ